
28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 10 KM MARXA

  ABSOLUT MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 9 46'49" FRANCISCO GUAJARDO VILLEN MEDILAS LLEIDA 1977 AR-6252
2 499 48'40" ORIOL SOLER GASPÀ C.A.LAIETANIA 1990 CT-15335
3 6 49'43" JORDI SUBIRA MUÑOZ C.A.MONTORNES 1977
4 23 49'57" FERRAN COLLADOS LÓPEZ F.C.BARCELONA 1985 CT-11555
5 11 50'35" ADRIÁN CAMPOS BORDONABA HINACO MONZON 1984 AR-197
6 39 50'49" IMANOL MARTIN GARCÍA F.C.BARCELONA 1991 CT-15526
7 13 52'09" JORDI GUIRAL GUTIERREZ CA MANRESA 1966 CT-13500
8 36 53'41" ALEJANDRO ARAGONESES FERNÁNDEZ CAI GRAN CANARIA 1991 CT-15881
9 7 54'53" GUILLEM PÉREZ ALFRANCA CA MANRESA 1983 CT-14945

10 10 55'02" JOSEP MARTÍ ARRIBAS C.A.IGUALADA 1972 CT-16016
11 41 56'37" MANUEL LÓPEZ LOBO ESCANIA PAMPLONA 1990
12 38 59'03" ANTONIO JEREZ CHAPARRO A.A. CATALUNYA 1991 CT-16592

desq 8 art 230.6.a RAFAEL GARCÍA GALLARDO C.A.LAIETANIA 1969

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 5 KM MARXA

  ABSOLUT FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 80 25'08" RAQUEL GÓNZALEZ CAMPOS A.A. CATALUNYA 1989 CT-13983
2 103 25'57" CARME ROBLES RUS CA MANRESA 1971 CT-15503
3 102 26'12" CARMEN GARCÍA FRONTONS HINACO MONZON 1960 CT-14282
4 96 26'55" ESTER MONTANER NOVELLÓN C.A.IGUALADA 1991 CT-15509
5 53 27'01" PATRICIA CARBO NEVADO A.A. CATALUNYA 1980 CT-11740
6 93 27'19" IDOIA COSTAL CRUZ ISS-L'HOSPITALET 1990 CT-14292
7 81 27'21" PATRICIA VENTURA ARRIAGA A.A. CATALUNYA 1989 CT-15403
8 69 27'55" PATRICIA YUSTE MARTINEZ MEDILAS LLEIDA 1986
9 90 28'06" LAURA FRANCO FERNANDEZ A.A. CATALUNYA 1991 CT-15403

10 95 28'41" MARIA FERRES SERRAT C.A.LAIETANIA 1991 CT-15589
11 82 28'52" MARTA MULERO CAMPOY ISS-L'HOSPITALET 1989 CT-15538
12 68 28'57" SANDRA PARELLADA PADILLA CORNELLA AT. 1987
13 70 29'35" RAQUEL JUAN HERNÁNDEZ PRATENC 1986
14 97 29'39" ESTER SESÉ SALAMANYA LLORET LA SELVA 1990 CT-14302
15 105 29'59" ADELA SALCEDO ROJAS C.A.IGUALADA 1965 CT-16121
16 91 32'27" SANDRA LOBO BASTART LLUISOS MATARO 1991 CT-15403
17 98 32'42" PATRICIA SÁNCHEZ BARQUERO UGE BADALONA 1990
18 104 33'55" Mª ANGELES NOELL GUARDIOLA CORNELLA AT. 1962
19 500 35'07" MONIKA WIESNER ISS-L'HOSPITALET 1969
20 107 35'51" ENCARNACIÓNNAVARRO CABELLOS C.A.CALELLA 1962 CL-16303

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 10 KM MARXA

  SÈNIOR MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 9 46'49" FRANCISCO GUAJARDO VILLEN MEDILAS LLEIDA 1977 AR-6252
2 6 49'43" JORDI SUBIRA MUÑOZ C.A.MONTORNES 1977
3 11 50'35" ADRIÁN CAMPOS BORDONABA HINACO MONZON 1984 AR-197
4 13 52'09" JORDI GUIRAL GUTIERREZ CA MANRESA 1966 CT-13500
5 7 54'53" GUILLEM PÉREZ ALFRANCA CA MANRESA 1983 CT-14945
6 10 55'02" JOSEP MARTÍ ARRIBAS C.A.IGUALADA 1972 CT-16016

desq 8 art 230.6.a RAFAEL GARCÍA GALLARDO C.A.LAIETANIA 1969

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 5 KM MARXA

   SÈNIOR FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 53 27'01" PATRICIA CARBO NEVADO A.A. CATALUNYA 1980 CT-11740

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

 RESULTATS 10 KM MARXA

  PROMESA MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 23 49'57" FERRAN COLLADOS LÓPEZ F.C.BARCELONA 1985 CT-11555

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

 RESULTATS 5 KM MARXA

 PROMESA FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 69 27'55" PATRICIA YUSTE MARTINEZ MEDILAS LLEIDA 1986
2 68 28'57" SANDRA PARELLADA PADILLA CORNELLA AT. 1987
3 70 29'35" RAQUEL JUAN HERNÁNDEZ PRATENC 1986

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

 RESULTATS 10 KM MARXA

  JÚNIOR MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

CAP ATLETA PARTICIPANT

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

 RESULTATS 5 KM MARXA

   JÚNIOR FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 80 25'08" RAQUEL GÓNZALEZ CAMPOS A.A. CATALUNYA 1989 CT-13983
2 81 27'21" PATRICIA VENTURA ARRIAGA A.A. CATALUNYA 1989 CT-15403
3 82 28'52" MARTA MULERO CAMPOY ISS-L'HOSPITALET 1989 CT-15538

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

    RESULTATS 10 KM MARXA

JUVENIL MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 499 48'40" ORIOL SOLER GASPÀ C.A.LAIETANIA 1990 CT-15335
2 39 50'49" IMANOL MARTIN GARCÍA F.C.BARCELONA 1991 CT-15526
3 36 53'41" ALEJANDRO ARAGONESES FERNÁND CAI GRAN CANARIA 1991 CT-15881
4 41 56'37" MANUEL LÓPEZ LOBO ESCANIA PAMPLON 1990
5 38 59'03" ANTONIO JEREZ CHAPARRO A.A. CATALUNYA 1991 CT-16592

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

 RESULTATS 5 KM MARXA

   JUVENIL FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 96 26'55" ESTER MONTANER NOVELLÓN C.A.IGUALADA 1991 CT-15509
2 93 27'19" IDOIA COSTAL CRUZ ISS-L'HOSPITALET 1990 CT-14292
3 90 28'06" LAURA FRANCO FERNANDEZ A.A. CATALUNYA 1991 CT-15403
4 95 28'41" MARIA FERRES SERRAT C.A.LAIETANIA 1991 CT-15589
5 97 29'39" ESTER SESÉ SALAMANYA LLORET LA SELVA 1990 CT-14302
6 94 31'12" ANDREA MUÑOZ RUBIO ISS-L'HOSPITALET 1991 CT-16527
7 91 32'27" SANDRA LOBO BASTART LLUISOS MATARO 1991 CT-15403
8 98 32'42" PATRICIA SÁNCHEZ BARQUERO UGE BADALONA 1990

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 5 KM MARXA

 VETERÀ MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 124 24'33" JOAN LLOPART RODRÍGUEZ U.A.RUBÍ 1959 CT-12275
2 114 24'36" MANUEL TREUS PAMPÍN S.G. PONTEVEDRA 1966 GA-12464
3 120 24'38" JORDI BALLESTEROS SIMON CORNELLA AT. 1963
4 113 25'03" LUIS ABADIAS PALACIN HINACO MONZON 1959 CT-14283
5 111 25'41" RAFAEL LÓPEZ GIMÉNEZ UA BARBERÀ 1960 CT-14691
6 112 26'43" IGNACIO A. ANDRES LARREN CA NOU BARRIS 1958 CT-9720
7 126 26'44" JORDI LLOPART RIBAS C.A.CALELLA 1952 CT-14887
8 122 27'52" TONI AMIGÓ ALVAREZ ISS-L'HOSPITALET 1964 CT-15445
9 14 29'42" JUAN CARLOSBUSQUETS VIDAL CA MONTORNES 1957

10 125 29'52" JOSEP VINUESA MÉNDEZ J.A.SABADELL 1948 CT-02354
11 116 30'01" ALBERT RIBAS GUASCH UGE BADALONA 1941 CT-1604
12 115 32'04" SANTIAGO SEGUÍ GARCÍA G.E.i E. GIRONA 1953 CT-14813

desq 117 desq art 230.6a JOSEP TARRAGÒ ALCAINE UGE BADALONA 1940 CL-15567

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 5 KM MARXA

  VETERÀ FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 103 25'57" CARME ROBLES RUS CA MANRESA 1971 CT-15503
2 102 26'12" CARMEN GARCÍA FRONTONS HINACO MONZON 1960 CT-14282
3 105 29'59" ADELA SALCEDO ROJAS C.A.IGUALADA 1965 CT-16121
4 104 33'55" Mª ANGELES NOELL GUARDIOLA CORNELLA AT. 1962
5 500 35'07" MONIKA WIESNER ISS-L'HOSPITALET 1969
6 107 35'51" ENCARNACIÓN NAVARRO CABELLOS C.A.CALELLA 1962 CL-16303

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 5 KM MARXA

     CADET MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 271 25'41" ADRIÀ GALIN PONS CA SANT CELONI 1993 CT-16532
2 273 25'55" ORIOL ROCA PRATS C.A.LAIETANIA 1992
3 275 26'27" CARLOS MARTÍNEZ BALLESTEROS PRATENC 1993
4 274 29'59" MARCEL RIBA SOLER C.A.IGUALADA 1993

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 3 KM MARXA

     CADET FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 147 17'08" SILVIA GONZÁLEZ CAMPS C.A.IGUALADA 1992 CL-50215
2 143 17'30" MAR JUAREZ GALLARDO C.A.SANT CELONI 1993 CT-16531
3 141 18'15" CARLA RODRIGUEZ HARO C.A.MONTORNES 1993
4 149 18'17" ANNA GABARRÓN COMADRÁN C.A. MOLLET 1993
5 144 19'05" GEMMA MALLEN BUENO A.A. CATALUNYA 1992 CL-15984
6 151 20'34" SARAI ROMERO FABRA FACVAC-VALLS 1992 CL-51504
7 152 22'39" ANDREA SALCEDO YEPES FACVAC-VALLS 1993 CL-51507

ret. 150 YASMINA VALVERDE MERCANT C.A.CALELLA 1992 CT-16119

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 3 KM MARXA

  INFANTIL MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 309 15'57" MARC GUERRERO PLAZA ISS-L'HOSPITALET 1995
2 306 17'00" ADRIÀ CASTAÑEDA RODA C.A.SANT CELONI 1994 CL-50026
3 305 17'32" SERGIO CARRILLO QUINTANILLA C.A.MONTORNES 1994
4 310 20'43" PAU DEL POZO DE TORRES C.A.IGUALADA 1994
5 311 21'19" ENRIC BARTRA MARTÍNEZ PRATENC 1995
6 313 23'22" RAFAEL ROLDÁN ÚBEDA UGE BADALONA 1995
7 316 23'23" ISAAC PAREJA ÁLVAREZ UGE BADALONA 1995
8 322 23'23" HENRY VILLACRES UGE BADALONA 1995
9 321 23'24" MIGUEL SERRA GONZÁLEZ UGE BADALONA 1995

10 312 26'15" YURI CABRERA TUR UGE BADALONA 1995
11 320 28'50" ROGER ARRIERO SOLER UGE BADALONA 1995

DESQ 307 desq art 230.6a MANEL COSTALAGO PALLARÉS ISS-L'HOSPITALET 1994
DESQ 318 desq art 230.6a JULIÁN MORA PARRAL UGE BADALONA 1995
RET. 317 ORIOL EXPOSITO DEL CAMPO UGE BADALONA 1995

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 3 KM MARXA

  INFANTIL FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 281 16'37" ANNA GALIN PONS C.A.SANT CELONI 1995 CT-16641
2 284 17'35" ALMUDENA RODRÍGUEZ NAVASCUEZ ISS-L'HOSPITALET 1994
3 282 21'03" SARA SANZ CLARASÓ C.A. VIC 1994 CL-51409

desq 286 ART 230.6a LORENA PEDRERO DUARTE ISS-L'HOSPITALET 1995

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 2 KM MARXA

    ALEVÍ MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 404 12'28" ABRAHAM CASTAÑEDA RODA C.A.SANT CELONI 1996 CL-50028
2 405 13'28" JAUME BARTRA MARTÍNEZ PRATENC 1997
3 403 13'46" ALBERT GALIN PONS C.A.SANT CELONI 1997 CL-50029
4 411 14'34" ROBERT PALACIOS RODRÍGUEZ UGE BADALONA 1997
5 393 15'03" RICARDO PAREJA ÁLVAREZ UGE BADALONA 1998
6 415 16'24" ISMAEL DOMINGUEZ LÓPEZ UGE BADALONA 1997

DES 410 des 230.6a VICTOR BARBOTEO NAVARRO UGE BADALONA 1997
DES 412 des 230.6a JAN CABRERA TUR UGE BADALONA 1997

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 2 KM MARXA

    ALEVÍ FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 350 12'08" ADRIANA MUÑOZ RUBIO ISS-L'HOSPITALET 1996
2 347 13'14" SARA MURO RUIZ ISS-L'HOSPITALET 1996
3 351 14'25" ARIADNA CARBO ESTRAGUE C.A.CALELLA 1997 CL-51561
4 369 15'46" NADINA ALAVAR UGE BADALONA 1996
5 353 16'01" MARIA SERRA GONZÁLEZ UGE BADALONA 1997
6 360 16'12" SANDRA NIETO GONZÁLEZ UGE BADALONA 1997
7 358 16'16" ANA AGUT RUIZ UGE BADALONA 1996
8 354 16'21" INES BERMEJO PÉREZ UGE BADALONA 1997
9 15 16'39" ANDREA FUENTES CAMUÑAS UGE BADALONA 1996

10 368 17'07" IRIS ADA REIXACH UGE BADALONA 1995

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 1 KM MARXA

 BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 372 6'14" JAVIER LORENTE UNIÓN PRATENC 1998
2 18 6'49" DAVID SÁNCHEZ MENDEZ UGE BADALONA 1998
3 377 6'52" SAAD ALOUAT UGE BADALONA 2000
4 373 7'05" DANIEL LORENTE UNIÓN PRATENC 1998
5 382 7'05" JORGE BERMEJO PÉREZ UGE BADALONA 1999
6 379 7'06" AITOR FUENTES CAMUÑAS UGE BADALONA 1999
7 376 8'55" JOSÉ GALVÁN CORTES UGE BADALONA 2000

DESQ 375 desq art 230.6a FERRAN ALBIOL FORA UGE BADALONA 1999
DESQ 388 desq art 230.6a MARC JUAREZ CESAR UGE BADALONA 1998
DESQ 392 desq art 230.6a RICARDO CORTES BAQUER UGE BADALONA 1998
DESQ 407 desq art 230.6a JORDI ALABAU MARTÍNEZ UGE BADALONA 1997

UGE BADALONA



28/01/2007  16è Ciutat de Badalona de Marxa
Memorial Paco Aguila

   RESULTATS 1 KM MARXA

  BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC DORSAL MARCA NOM COGNOMS CLUB ANY LLICÈNCIA

1 256 7'02" JULIA RIERA AMELA UGE BADALONA 1999
2 248 7'13" ROSER CASTILLEJOS PINA PRATENC 1998
3 249 7'19" ANA MARTÍNEZ BALLESTEROS PRATENC 1998
4 247 8'26" LIDIA BALLESTEROS IBORRA CORNELLA AT. 1998
5 257 8'31" ABRIL SALA RABES UGE BADALONA 1999
6 250 9'02" MAR NAVARRO PADILLA UGE BADALONA 2000
7 251 9'22" INES FELIZ GÓMEZ UGE BADALONA 2000
8 17 9'32" NOA RUIZ VILASECA UGE BADALONA 2001

UGE BADALONA


